
Monitor Polski Nr 64 - 1114 - Poz. 700, 701 i 702 

2) w stosunku do tej części różnicy między podatkiem 
należnym a naliczonym, która odpowiada kwocie 
sankcji określonych wart. 27 ust. 5 ustawy, 

3) do kwot podatku, o których mowa wart. 28 i 29 
ust. 2 ustawy, 

4) w przypadku gdy organ podatkowy określił obrót 
zakładu pracy chronionej na podstawie art. 17 
ust. 1 ustawy. 

§ 2. Przepisu § 1 ust. 1 nie stosuje się do wyrobów 
opodatkowanych podatkiem akcyzowym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

701 

ZARZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 29 listopada 1995 r. 

w sprawie ustalenia ceny 1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego za III kwartał 1995 r. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 22 czerwca 1993 r. w sprawie udzielania dotacji 
na wypłatę premii gwarancyjnej od wkładów oszczęd­
nościowych na budownictwo mieszkaniowe (Dz. U. Nr 
59, poz. 268) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu obliczenia wskaźnika przeliczeniowego 
1 m2 powierzchni użytkowej budynku mieszkalnego, 
jako podstawy do obliczenia premii gwarancyjnej dla 
posiadaczy oszczędnościowych książeczek mieszka-

niowych, ustala się cenę 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku mieszkalnego za III kwartał 1995 r. w wysoko­
ści 920 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Minister Gospodarki Przestrzennej i Budownictwa: 
B. Blida 

702 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dn~..; 8 grudnia 1995 r. 
:ł \ \ 

W sprawie określenia terminów ~odatkowych dni wolnych od pracy w 1996 r. 

Na podstawie § 1 ust. 3 rozporządzeni~ IVRady 
Ministrów z dnia 23 grudnia 1988 r. w sprawieH~zasu 
pracy w zakładach pracy (Dz. U. z 1991 r. Nr 117, poz. 
511, z 1992 r. Nr 102, poz. 518, z 1993 r. Nr 132, poz. 
634 i z 1994 r. Nr 140, poz. 768) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W roku 1996 dodatkowe dni wolne od pracy 
wyznacza się w następujących terminach: 

6, 20, 27 stycznia, 
10, 17,24 lutego, 
2, 16,30 marca, 
6, 13, 27 kwietnia, 

2,4, 11,25 maja, 
1, 8, 22, 29 czerwca, 
13,20,27 lipca, 
3, 17, 31 sierpnia, 
7,21,28 września, 
5, 19,26 października, 
2, 9, 30 listopada, 
21,27,28 grudnia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Miller 


